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Teresa Sojka zwyciężyła w konkursie na
Najlepszego Bibliotekarza Powiatu
Cieszyńskiego Roku 2014
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Konkurs na Najlepszego Bibliotekarza Powiatu Cieszyńskiego Roku 2014 został
zakończony. Najwięcej głosów zebrała Pani Teresa Sojka z Gminnej Biblioteki Publicznej w
Zebrzydowicach.

Konkurs Najlepszy Bibliotekarz Powiatu Cieszyńskiego Roku 2014 wystartował 10 marca br. [Pisaliśmy: Jeśli znasz-
zgłoś!]. Do 31 marca trwało zbieranie zgłoszeń, a 4 maja br. zakończyło się głosowanie internetowe w naszym
serwisie bibliotekarz.ox.pl.

Konkurs na Najlepszego Bibliotekarza Powiatu Cieszyńskiego Roku 2014 wygrała Teresa Sojka z Gminnej
Biblioteki Publicznej w Zebrzydowicach. Otrzymała przeważającą liczbę głosów, bo aż 431. Drugie miejsce w
konkursie zajęła Gabriela Hałgas z Gminnej Biblioteki Publicznej w Dębowcu z liczbą głosów 174, a trzecie miejsce
Halina Chmiel z Gminnej Biblioteki Publicznej w Chybiu z liczbą głosów 116.

Uroczyste wręczenie nagrody odbędzie się 26 maja w Starostwie Powiatowym w Cieszynie.

Pani Teresa Sojka pracuje w Gminnej Bibliotece Publicznej w Zebrzydowicach już 29 lat. Od 1991 roku pełni funkcje
dyrektora. Za jej kadencji podwoiła się liczba Czytelników. Zrealizowała kilka projektów unijnych: „Nowoczesna
biblioteka dla wszystkich – stworzenie biblioteki multimedialnej z dostępem do Internetu dla wszystkich grup
społecznych”, „Podróże literackie – spotkanie z pisarzami, podróżnikami, muzykami”, Festiwal literacko-teatralny w
Gminie Zebrzydowice, „Rok 1945 na Śląsku Cieszyńskim. Odkrywamy nieznane fakty z historii II wojny światowej” (w
ramach projektu została wydana książka, powstała strona internetowa oraz zorganizowano konferencję) oraz
programów MKiDN: „Biblioteka przyjazna dzieciom”, „Biblioteka malucha – wyposażenie kącika zabaw dla dzieci”
czy „Biblioteczne spotkania z filmem, teatrem, literaturą”. Ponadto organizuje wykłady o zdrowym żywieniu,
spotkania autorskie, spotkania z lokalnymi artystami, konkursy, ferie w bibliotece itp.
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